Bijlage 2:

IMO Nummer

BEANR-0001
BEANR-0008
BEANR-0014
BEANR-0016
BEANR-0017
BEANR-0053
BEANR-0056
BEANR-0071
BEANR-0072
BEANR-0083
BEANR-0084
BEANR-0087
BEANR-0095
BEANR-0096
BEANR-0097
BEANR-0099
BEANR-0101
BEANR-0110
BEANR-0202
BEANR-0207
BEANR-0212
BEANR-0329
BEANR-0370

mobilit.belgium.be

Havenfaciliteit

Katoen Natie Terminals nv K345-363
Wijngaard Natie Terminals NV
Boortmalt nv - Sobelgra

Veemnatie

Cargill nv

Holcim Belgie nv

KUWAIT PETROLEUM BELGIUM nv
PSA Breakbulk Steel Terminal
SAMGA NV

Antwerp Bulk Terminal K750
Antwerp Bulk Terminal K95

Katoen Natie Terminals NV

VVM nv

Westerlund Bulk Terminals nv - TA54
Euroports Breakbulk Terminal Antwerpen
Zuidnatie Terminal Zuid

Antwerp Stone Terminal

IKO nv

ICO RoRo Terminal

Engine Deck Repair nv

Vollers Belgium NV

Antwerp Bulk Terminal K326

Zuid Natie K228

Straat
Zwarte Weg 6
Vrieskaai 98
Zandvoort 2
Vrieskaai 1

Muisbroeklaan 43
Boterhamvaartweg 8
Petroleumkaai 7
Muisbroeklaan
Boerinnestraat 2
Nieuwe Westweg 14

Azobestraat

Haandorpweg 1 - Haven 1227

Zwarte weg 49

Boerinnestraat 54
Land Van Waaslaan 5
Boterhamvaartweg / Narvilkstraat 3

Blikken 1658

D'Herbouvillekaai 80
Haandorpweg 2
Industrieweg 11
wilmarsdonksteenweg 33

Rostockweg
Kragenweg

Postcode Gemeente

2030
2030
2030
2030
2030
2030
2020
2030
2030
2040
2030
9130
2030
2040
9130
2030
9130
2020
9130
2030
2030
2030
2030

Vooruitgangstraat 56
1210 Brussel

toeganghaven@mobilit.fgov.be

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Kallo

Antwerpen
Antwerpen
Kallo

Antwerpen
Kieldrecht
Antwerpen
Kallo

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

+3222773111

Haven

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen



BEANR-0372
BEANR-0384
BEANR-0385
BEANR-0488
BEANR-0489
BEANR-0490
BEANR-0496
BEANR-0503
BEANR-0506
BEANR-0507
BEANR-0510
BEANR-0514
BEBGS-0005
BEBGS-0006
BEBON-0001
BEBRU-0002
BEBRU-0008
BEGNE-0002
BEGNE-0003
BEGNE-0004
BEGNE-0005
BEGNE-0006
BEGNE-0008
BEGNE-0009
BEGNE-0010
BEGNE-0011
BEGNE-0012

mobilit.belgium.be

Zuidnatie Breakbulk

Nova Natie Terminals N.V.

Sallaum Terminal NV

High 5 Recycling Group

Associated Terminal Operators (ATO)
5de Havendok

Euroports Containers 524

Saint-Gobain Construction Products Belgium nv

ABES N.V.

Antwerp Container Terminal
Pantank Terminals nv

Cruise Terminal Antwerpen
DEPRE Storage & Handling
Seaport Shipping and Trading nv
Intershipping NV

CERES N.V.

Van Moer Brussels

Algist Bruggeman
Castrol-Belgium Lubes Plant
Cargill nv

Charles Kesteleyn nv

Citrosuco Europe nv

Euro-Silo Rodenhuize

Euro-Silo Sifferdok

Ghent Transport & Storage - Middendok
Sea-Invest/ CBM nv
Sea-Invest/ Ensagent nv

Muisbroeklaan
Wilmarsstraat 416
Zandvoort - Kaai 10
Haminastraat 25
Zandvoort 2
Zwarte weg 60

Muisbroeklaan 61 - Haven 524

Sint-Jansweg 9
Nieuwe Westweg K740
Antwerpsebaan 57
Hazopweg 6-8
Scheldekaai

Britse kaai 8

Britse kaai 10

Oude Sluisweg
Vilvoordelaan 300
Leon Monnoyerkaai 11
Langerbruggekaai 37
Langerbruggekaai 18
Moervaartkaai 1
zuiddokweg 50
Alphonse Sifferdok 990
Pleitstraat 3

J. Kennedylaan 19
Henry Farmanstraat 41
Singel 19

Singel 19

2030
2030
2030
2030
2030
2030
2030
9130
2040
2040
9130
2000
8000
8000
2880
1130
1000
9000
9000
9042
9000
9000
9042
9000
9000
9000
9000

Vooruitgangstraat 56

1210 Brussel

toeganghaven@mobilit.fgov.be

Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Kallo
Antwerpen
Antwerpen
Kallo
Antwerpen
Brugge
Brugge
Bornem
Brussel
Brussel
Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent

+3222773111

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen
Brugge
Brugge
Bornem

Brussel

Brussel

Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent



BEGNE-0013
BEGNE-0014
BEGNE-0015

BEGNE-0027
BEGNE-0028
BEGNE-0029
BEGNE-0031
BEGNE-0034
BEGNE-0035
BEGNE-0036
BEGNE-0037
BEGNE-0038
BEGNE-0039
BEGNE-0040
BEGNE-0042
BEGNE-0044
BEGNE-0045
BEGNE-0090
BEGNE-0091
BEGNE-0092
BEGNE-0177
BEGNE-0179
BEGNE-0181
BEGNE-0183
BEGNE-0184
BEGNE-0186

mobilit.belgium.be

Sea-Invest/ CBM nv/ GHB nv
Sea-Invest - CBM nv
Ghent Commodity Terminal

Louis Dreyfus Company Belgium nv
Euroports Terminals Gent NV
ArcelorMittal Gent

Euroports Terminals Gent NV

Sea-Tank Terminal NV

Stukwerkers havenbedrijf Grootdok CBG
Stukwerkers havenbedrijf Grootdok
Stukwerkers havenbedrijf Mercatordok
Stukwerkers havenbedrijf Sifferdok
Stukwerkers havenbedrijf Sifferdok
TotalEnergies Marketing Belgium NV
Galloo nv Afdeling Gent

Mercatordok Multimodal Terminal (MMT)
Zoutman

VVM Cement

van Hoorebeke Timber

Ghent Transport and Storage - Kluizendok
Transferium Stevedoring

Teunesen Zand & Grint

Cemminerals NV

Interface Terminal Gent

AWT Gent

Ghent Renewables

Singel 19
Singel 19
J. Kennedylaan 19

Geeraard van den Dalelaan - kaai
1010A

Port Arthurlaan 172
JKennedylaan 51

Port Arthurlaan 172

Henri Farmanstraat 25

Port Arthurlaan 40 - Havennr. 0345A
Port Arthurlaan 40

Port Arthurlaan 40

Port Arthurlaan 40

Port Arthurlaan 40
Riemekaai 6900
Scheepszatestraat 9

Philips Landsbergiuslaan 11
Christoffel Columbuslaan 23
Christoffel Columbuslaan 11
Vasco de Gama laan 1
Christoffel Columbuslaan 17
Christoffel Columbuslaan 3A
Christoffel Columbuslaan 47
Christoffel Columbuslaan 37
Marco Polostraat 25

J.F. Kennedylaan 51

James Cookstraat 10

9000
9000
9000

9000

9000
9042
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9000
9042
9000
9000
9000
9042
9042
9042
9042
9000
9042
9042
9042
9042

Gent
Gent
Gent

Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Rieme
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent

Vooruitgangstraat 56

1210 Brussel

toeganghaven@mobilit.fgov.be

Gent
Gent
Gent

Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent

+3222773111



BEGNK-0001
BELGG-0001
BELGG-0012
BEOST-0032
BERUI-0001
BEWLB-0004
BEZEE-0001
BEZEE-0002
BEZEE-0003
BEZEE-0004
BEZEE-0006
BEZEE-0012
BEZEE-0015
BEZEE-0020
BEZEE-0021
BEZEE-0022
BEZEE-0024
BEZEE-0051
BEZEE-0075
BEZEE-0185
BEZEE-0186

mobilit.belgium.be

Haven Genk NV

Somef

Ausa

Cruise Terminal

Mouterij Albert NV

Hutchison Ports Belgium

Belgian New Fruit Wharf Oost

Belgian New Fruit Wharf West

CLdN Ports Zeebrugge NV - Canadakaai
ICO Terminals - Noordelijk Insteekdok
ICO Terminals Zeebrugge-Zuidelijk Insteekdok
P&O Ferries Zeebrugge

CLdN Ports Zeebrugge NV - Brittanniadok
Tameco

Toyota TMME

P.B.I. Fruit Juice Company

CSP Zeebrugge Terminal

Wallenius Wilhelmsen Solutions

PSA Zeebrugge

CLdN Ports Zeebrugge NV Albert II-dok
Cruiseterminal Zeebrugge

BECOMAR NV

Antwerp Marine Technics BV

Kolenhavenstraat 6

Rue de l' Ile Monsin 87
Rue de ' Ile Monsin 105
Natiénkaai 5
Kanaaldijk Z/N

Victor Dumonlaan 12
Kiwiweg 120

Kiwiweg 120
Barlenhuisstraat 2
Kiwiweg 80

Margareta van Oostenrijkstraat 1
Leopold Il dam 13
Hendrik van Minderhoutstraat 50
Jozef Verschaveweg 100
Aziéstraat 2

Jozef Verschaveweg 131
Leopold Il Daam

Alfred Ronsestraat 100
Caxtonweg

Caxtonweg

Zweedse Kaai
Antwerpsebaan 1
Blauwhoefstraat 7

3600
4020
4020
8400
2870
2830
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
8380
2040
2040

Vooruitgangstraat 56
1210 Brussel

toeganghaven@mobilit.fgov.be

Genk
Liege
Liege
Oostende
Ruisbroek
Willebroek
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Antwerpen
Antwerpen

+3222773111

Genk

Luik

Luik
Oostende
Ruisbroek
Willebroek
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Zeebrugge
Antwerpen
Antwerpen



